
           STAROSTWO POWIATOWE W JELENIEJ GÓRZE 
 

 

 
 

Jelenia Góra, dnia 11 grudnia 2020 r. 
BZP.272.1.22.2020 

 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Przechowywanie na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych  

z dróg powiatu jeleniogórskiego w trybie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym” 

 
Biuro Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze informuje,  

że w dniu 11 grudnia 2020 r. o godz. 12:30 odbyło się otwarcie ofert w ramach postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Przechowywanie  
na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg powiatu jeleniogórskiego w trybie 
art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym”. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), informujemy że:  
1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia wynosi: 150 000,00 zł (brutto); 
2) w terminie składania ofert (tj. do godz. 12:00 w dniu 11.12.2020 r.) złożona została  

jedna oferta: 
 

Oferta Nr 1 
Serwis Samochodowy Sp. z o. o.  
ul. Płk. W. Kazimierskiego 5, 58-503 Jelenia Góra 
Zaoferowane ceny jednostkowe brutto za dobę przechowywania pojazdów: 
1) cena jednostkowa brutto za dobę przechowywania roweru lub motoroweru – 17,99 zł, 
2) cena jednostkowa brutto za dobę przechowywania motocyklu – 24,98 zł, 
3) cena jednostkowa brutto za dobę przechowywania pojazdu o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5 t – 18,98 zł, 
4) cena jednostkowa brutto za dobę przechowywania pojazdu o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 9,59 zł, 
5) Cena jednostkowa brutto za dobę przechowywania pojazdu o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 44,98 zł, 
6) cena jednostkowa brutto za dobę przechowywania pojazdu o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 16 t – 108,99 zł.  
Zaoferowany upust w odniesieniu do zaoferowanych cen jednostkowych brutto za każdą dobę 
przechowywania danego rodzaju pojazdu do czasu jego odebrania – 80 %. 
Zaoferowana liczba miejsc (stanowisk parkingowych) dostosowanych do przechowywania 
pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 160.   
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Urszula Kasica – dyrektor Biura Zamówień Publicznych  


